
Zupełnie nowa
Škoda Octavia



Jest jeszcze tyle  
do odkrycia 
Każda droga prowadzi do nowych odkryć. 
Wyrusz w kolejną przygodę z nową, ulepszoną 
Škodą Octavia. Ciesz się nową technologią, 
która pozwoli Ci pracować i żyć mądrzej.

Nowa Octavia to coś więcej niż tylko jeszcze 
bardziej stylowy wygląd. Materiały użyte we 
wnętrzu są przyjemniejsze w dotyku i bardziej 
przyjazne dla środowiska. Udoskonalenia takie 
jak ergonomiczne fotele zapewniają nowy 
poziom komfortu nawet podczas najdłuższych 
podróży.

Od strony technologicznej we wnętrzu 
dominują dwa nowe, większe wyświetlacze – 
10-calowy Virtual Cockpit i 13-calowy ekran 
Infotainment. Zapewniają one wygodny dostęp 
do nowych funkcji, jakie ma do zaoferowania 
Octavia, w tym najnowszej generacji 
asystentów.

Gama silników nadal obejmuje sprawdzone 
silniki TDI i TSI z miękką hybrydą.  
Na czele stawki, jak zwykle, znajduje się mocna 
wersja RS, która łączy w sobie praktyczność  
i porywającą dynamikę.

Żyj i pracuj mądrzej. 
Wybierz Škodę.



Zachwycająca  
każdego dnia 
Niezależnie od tego, czy to dzień roboczy,  
czy święto, zawsze dobrze jest wyróżniać się  
z tłumu. Nowa Škoda Octavia wygląda jeszcze 
lepiej, prowadzi się jeszcze płynniej i jest jeszcze 
bardziej funkcjonalna. Szukaj nowych przygód  
w najlepszym stylu!



Ponadczasowe kształty i piękno kryształu. Nowa Škoda Octavia to 
elegancja, przestrzeń i funkcjonalność, które znasz – teraz w jeszcze 
bardziej stylowej formie.

Przestronna i stylowa

Charakterystyczna sygnatura świetlna reflektorów LED i szeroka, imponująca osłona 
chłodnicy nadają nowej Škodzie Octavia niepowtarzalny wygląd. Jednocześnie model 
zachowuje swoje klasyczne kształty i swoją legendarną praktyczność, w tym największą 

Klasyk  
z charakterem

w swojej klasie przestrzeń bagażową. Octavia po raz kolejny pokazuje, że samochód 
naprawdę może zaoferować Ci wszystko – świetny wygląd, efektywną aerodynamikę  
i niezrównaną funkcjonalność.



Reflektory Matrix LED

Krystalicznie czyste światło i stylistyka Crystallinium. Reflektory Matrix LED zapewniają 
doskonałą widoczność na każdej drodze, a teraz są jeszcze bardziej precyzyjne dzięki 
36 segmentom LED. Kolorowy element wzorowany na strukturze kryształu podkreśla 
ostre kontury reflektorów, dodając im elegancji i atrakcyjności.

Tylne światła LED z animowanymi kierunkowskazami

Dzięki elementom wzorowanym na strukturze kryształu tylne światła LED 
z animowanymi kierunkowskazami odznaczają się niepowtarzalnym i łatwo 
rozpoznawalnym wyglądem. Ich unikalną stylistykę podkreśla dodatkowo  
zastosowanie pełnej technologii LED i dynamicznych kierunkowskazów,  
które zapalają się sekwencyjnie w kierunku, w którym skręcasz.



Elektrycznie sterowana pokrywa bagażnika z bezdotykowym 
otwieraniem i zamykaniem 

Zajęte ręce nie są już problemem. Dzięki elektrycznie sterowanej pokrywie bagażnika  
z bezdotykowym otwieraniem wystarczy poruszyć stopą pod zderzakiem, aby otworzyć 
drzwi. 

Walk-away Kessy 

Nigdy więcej nie zapomnisz zamknąć samochodu. Dzięki nowej funkcji wykrywającej 
oddalanie się kierowcy bezkluczykowy system obsługi pojazdu nie tylko zamknie 
i otworzy Twój samochód za dotknięciem dowolnej z przednich klamek, ale także 
automatycznie zamknie drzwi, gdy oddalisz się z kluczykiem. 



Wyjątkowa przestrzeń 
Wciąż tak samo przestronna, a teraz 
jeszcze bardziej nowoczesna i luksusowa. 
Nowe, większe ekrany stanowią okno na 
cyfrowy świat. Wyprodukowane w sposób 
zrównoważony, są spojrzeniem w przyszłość, 
a jednocześnie pozostają silnie zakorzenione 
w najlepszych tradycjach Škody. Oświetlenie 
Ambiente dopełnia niepowtarzalną atmosferę 
wnętrza i podkreśla liczne stylowe detale.



Wyświetlacz Head-Up i Virtual Cockpit 

Wszystkie najważniejsze informacje znajdują się bezpośrednio przed Tobą.  
10-calowy zestaw wskaźników Virtual Cockpit oferuje dane dotyczące jazdy  
w przejrzystym widoku, który możesz skonfigurować według własnych potrzeb. 
Opcjonalnie dostępny jest również wyświetlacz head-up, który pokazuje najważniejsze 
informacje i wskazówki nawigacyjne bezpośrednio na przedniej szybie.

Wyświetlacz systemu Infotainment 

Cały świat na wyciągnięcie ręki. Dzięki 13-calowemu ekranowi dotykowemu nowy 
System Skoda Infotainment zapewnia niezwykle wygodny dostęp do wszystkich 
informacji i funkcji rozrywkowych. Obsługa systemu jest teraz jeszcze płynniejsza 
 i szybsza dzięki modułowi MIB nowej generacji. Dostępne są także nowe funkcje,  
na przykład przycisk pozwalający na włączenie ogrzewania wszystkich lub wybranych 
elementów – przednich/tylnych szyb, siedzeń i kierownicy – jednym dotknięciem.

Zobacz to, czego potrzebujesz, dokładnie kiedy tego potrzebujesz. Dzięki wyświetlaczowi 
Head-Up, 10-calowemu zestawowi wskaźników Virtual Cockpit i 13-calowemu systemowi 
Infotainment nowa Škoda Octavia pomoże Ci zawsze być na bieżąco – a nawet uporządkuje 
informacje według ważności.

Niezbędne informacje 
zawsze pod ręką



Oświetlenie Ambiente

Dostosuj wnętrze pojazdu do swojego aktualnego nastroju. Oświetlenie Ambiente 
na desce rozdzielczej, przednich drzwiach i wokół przestrzeni na nogi może przybrać 
dowolnie wybrany kolor, dzięki czemu z łatwością dopasujesz atmosferę panującą  
w samochodzie do swoich potrzeb.

Ergonomiczne fotele

Komfort nawet podczas najdłuższych podróży. 4 opcje podparcia odcinka lędźwiowego 
oraz zaawansowane funkcje masażu – ergonomiczne fotele w Škodzie Octavia powstały 
z myślą o Twoich plecach. Fotele zostały przetestowane przez niemiecką organizację 
AGR (w ramach kampanii na rzecz zdrowych pleców). Oferują również ogrzewanie  
oraz wentylację dla jeszcze większego komfortu.



Nawet w dzisiejszym cyfrowym świecie potrzebujemy wielu fizycznych przedmiotów. 
Smartfonów, które wymagają ładowania. Rękawiczek, okularów i toreb, które należy gdzieś 
przechowywać. Jedzenia i napojów. W nowej Škodzie Octavia wszystko, co niezbędne, możesz 
mieć zawsze pod ręką.

Inteligentne 
przechowywanie

Pewne ładowanie 

Nowa indukcyjna ładowarka Phone Box zapewnia szybkie ładowanie smartfona z mocą 
15 W, a funkcja aktywnej wentylacji zapobiega przegrzaniu urządzeń.

Jumbo box 

Wszystko, czego potrzebujesz, masz zawsze pod ręką. Praktyczny schowek Jumbo Box 
ukryty w podłokietniku zapewnia dużo miejsca do przechowywania przedmiotów, które 
mogą się przydać w podróży.



Detale, które robią ogromną różnicę. Szczegóły, które pomogą Ci skupić się na tym,  
co naprawdę ważne. Sposób na wygodny sen w drodze, aby wszyscy dotarli wypoczęci. 
Schowki, dzięki którym niezbędne przedmioty będą zawsze pod ręką. To rozwiązania,  
które ułatwią Twoje codzienne podróże.

Inteligentne rozwiązania  
na każdy dzień

Schowek

Nawet pasażerowie na tylnej kanapie mogą mieć wygodny dostęp do wszystkiego, 
czego potrzebują. Ruchomy schowek mieści się nad tunelem środkowym i oferuje 
miejsce na drobne przedmioty, telefony oraz napoje.



Parasol i skrobaczka do szyb 

Tradycyjne inteligentne wyposażenie samochodów Škoda jest teraz jeszcze bardziej 
przyjazne dla środowiska. Parasol, który można schować w przednich drzwiach, został 
wykonany z ekologicznych materiałów oraz ekologicznie zaimpregnowany. Skrobaczka 
do szyb, jak zwykle umieszczona pod klapką wlewu paliwa, również została wykonana  
z materiału pochodzącego z recyklingu.



Nie trać łączności, gdziekolwiek jesteś. Bycie w pełni i nieustannie online oznacza, że zawsze 
masz dostęp nie tylko do rozrywki i użytecznych informacji, ale także do ewentualnego 
wsparcia, którego możesz potrzebować na drodze. Škoda Connect to Twoja brama do świata 
nieograniczonych możliwości komunikacyjnych.

Zabierz świat online  
ze sobą

Stała łączność 

Ekran systemu Infotainment nowej Škody Octavia jest większy niż kiedykolwiek 
wcześniej i oferuje dostęp do jeszcze większej liczby funkcji, np. ustawień ulepszonego 
oświetlenia Ambiente, w zupełnie nowym, płynnym środowisku wirtualnym.  
Odkrywaj świat w sposób cyfrowy.

Aplikacja MyŠkoda 

Ciesz się pełną kontrolą nad swoim samochodem. Pobierz aplikację MyŠkoda i uzyskaj 
dostęp do wszystkich niezbędnych funkcji w dowolnym momencie, włączając w to 
dane dotyczące jazdy, zasięg paliwa, zamykanie i otwieranie pojazdu, a nawet miejsce 
ostatniego zaparkowania.



Przestrzeń bagażowa 

Škoda Octavia ponownie może się poszczycić największą w swojej klasie pojemnością 
bagażnika – 600 l (640 l w wersji Combi). Teraz wyposażona została także w jeszcze 
bardziej inteligentne rozwiązania, takie jak system siatek, praktyczne haczyki i elementy 
cargo.

Wielofunkcyjna kieszeń

Praktyczna kieszeń pod roletą doskonale nadaje się do przechowywania np. kurtek czy 
torebek. Dzięki niej mniejsze przedmioty będą zawsze pod ręką, a zarazem oddzielone 
od reszty bagażnika. Kieszeń jest teraz wyposażona w dwa nowe wielofunkcyjne 
haczyki. Każdy z nich jest w stanie utrzymać do 2 kg, co umożliwia jeszcze wygodniejsze 
przechowywanie.

Przestronne wnętrze to jeszcze nie wszystko. Aby umożliwić Ci maksymalne wykorzystanie 
jego możliwości, wypełniliśmy je praktycznymi funkcjami i sprytnymi rozwiązaniami.  
Na wszystko znajdzie się miejsce i wszystko też pozostanie na swoim miejscu.

Jeszcze więcej 
przestrzeni na każdą 
przygodę



Predictive Adaptive Cruise Control

Predykcyjny tempomat potrafi przewidzieć warunki drogowe na następne 1–2 km i w razie potrzeby automatycznie 
dostosować prędkość jazdy – zazwyczaj przed zakrętem lub rondem albo podczas wjazdu na obszar z ograniczeniem 
prędkości. Jest teraz dostępny nawet w samochodach bez systemu nawigacji. Jedynym warunkiem jest opcjonalny 
system Adaptive Cruise Control z funkcją rozpoznawania znaków drogowych 3.0, będący standardem w krajach UE.

Adaptive Lane Assist 

Asystent utrzymuje samochód pośrodku właściwego pasa ruchu i ostrzega kierowcę  
w przypadku ryzyka zjechania z niego. Może także przejąć kontrolę nad pojazdem  
w przypadku zmiany pasa spowodowanej robotami drogowymi.

Front and Rear Assist z funkcją ochrony pieszych*

Podczas cofania łatwo jest przeoczyć pieszego lub rowerzystę. Dzięki połączeniu 
czujników ultradźwiękowych i kamer bliskiego zasięgu system ten ostrzega kierowcę 
o pieszych, którzy mogą pojawić się nie tylko przed samochodem, ale także za nim. 
Wykorzystując czujniki radarowe na końcach tylnego zderzaka, może wykryć również 
użytkowników drogi szybko zbliżających się z boku. Jeżeli istnieje ryzyko kolizji, system 
rozpoczyna awaryjne hamowanie.

System Travel Assist łączy w sobie adaptacyjny tempomat z funkcją Front Assist i asystenta 
pasa ruchu. Dla maksymalnego bezpieczeństwa system musi być stale monitorowany przez 
kierowcę. Dlatego kierownica wykrywa dotyk, stając się w ten sposób interaktywnym 
interfejsem. Jeśli kierowca nie kontroluje pojazdu, system emituje ostrzeżenie wizualne  
i dźwiękowe, a następnie rozpoczyna awaryjne hamowanie.

Bezpieczniej,  
łatwiej, mądrzej

* Dostępny w późniejszym terminie.



Zdalne parkowanie*

Ciasna przestrzeń? Wysiądź z samochodu  
w dogodnym miejscu, a następnie zaparkuj go zdalnie. 
Funkcja ta umożliwia wprowadzenie samochodu  
na miejsce parkingowe za pomocą aplikacji MyŠkoda  
z wykorzystaniem czujników parkowania.

Intelligent Park Assist*

Pozwól swojemu samochodowi znaleźć i zaproponować Ci miejsce parkingowe. 
Wybierz jedno z nich, a potem po prostu usiądź i obserwuj. Škoda Octavia samodzielnie 
wjedzie na wybrane miejsce, a Ty nie musisz nawet dotykać kierownicy ani pedałów.

Czy da się zaparkować łatwiej niż w pełni automatycznie? Nowa Octavia znajdzie dla Ciebie 
miejsce parkingowe i zaparkuje na nim nawet bez Twojej obecności w samochodzie. Można ją 
także nauczyć parkowania w wybranym przez siebie miejscu.

Mądrzej znaczy  
bezpieczniej

* Dostępne w późniejszym terminie i jedynie dla wersji z DSG.



Sportline



Dynamiczny wygląd, dynamiczny napęd 

Ciesz się jazdą i zachwycaj wyglądem. Škoda Octavia Sportline przyciąga uwagę 
aerodynamicznym przednim spojlerem i tylnym dyfuzorem, osłoną chłodnicy i listwami 
ozdobnymi w kolorze czarnym z połyskiem, a także ekskluzywnymi obręczami kół 

ze stopów lekkich i reflektorami LED. Napęd również został ulepszony. Wersja Sportline 
zawiera pakiet Performance, który obejmuje progresywny układ kierowniczy i obniżone, 
sportowe zawieszenie. Teraz jest dostępna także z hakiem holowniczym!

Nieważne, dokąd się wybierasz, grunt, aby w dobrym stylu. Nowa Škoda Octavia Sportline 
łączy w sobie jeszcze bardziej sportowy wygląd, większą dynamikę jazdy i liczne technologie. 
Wykorzystaj w pełni każdą podróż.

Sportowy styl  
na każdy dzień



Coś specjalnie  
dla Ciebie
Najważniejszy jest komfort Twój oraz Twoich 
pasażerów. Usiądź w sportowym fotelu 
pokrytym tapicerką z tkaniny i sztucznej  
skóry, chwyć wielofunkcyjną kierownicę  
z perforowanej skóry i oprzyj stopy na 
pedałach z aluminiowymi sportowymi 
nakładkami. Deska rozdzielcza w dekorze 
Carbon pokryta sztuczną skórą, drzwi  
w dekorze Piano Black oraz podsufitka  
w kolorze Cool Black tworzą we wnętrzu 
przyjemną atmosferę. Virtual Cockpit  
o przekątnej 10 cali dostarczy Ci wszystkich 
niezbędnych informacji, a system Kessy 
Advanced ułatwi Ci rozpoczęcie podróży. 
Kierowca jest zawsze na pierwszym miejscu.



Skoncentrowana na kierowcy 

Wielofunkcyjna sportowa kierownica jest obszyta perforowaną skórą, która zapewnia 
pewniejszy chwyt, a logo Sportline czyni ją jeszcze bardziej stylową. Standardowy 
10-calowy cyfrowy zestaw wskaźników Virtual Cockpit można przełączyć w tryb 
sportowy.

Fotele sportowe 

Fotele wersji Sportline przyciągają uwagę tapicerką z czarnej sztucznej skóry oraz 
tkaniny z przeszyciami. Zapewniają doskonałe podparcie boczne w trakcie dynamicznej 
jazdy i wyjątkowy komfort podczas codziennych dojazdów do pracy. Teraz dostępne 
także z uchwytem na urządzenia multimedialne!

Škoda Octavia Sportline wynosi funkcjonalność na nowy, jeszcze bardziej sportowy poziom. 
Przyczyniają się do tego m.in. fotele pokryte tapicerką z pikowanej tkaniny i sztucznej skóry, 
dekor Carbon Look, deska rozdzielcza i wstawki na drzwiach pokryte sztuczną skórą oraz 
oświetlenie Ambiente w kolorze, który możesz wybrać spośród wielu dostępnych opcji.

Przestrzeń na Twoje 
przygody



RS



Stworzona dla tych, którzy wymagają najwyższej mocy. Wszystko, czego nauczyliśmy się  
w ciągu wielu dekad udziału w sportach motorowych, przenieśliśmy na ten codzienny 
samochód rodzinny.

Rajdowe geny  
na co dzień

Dynamiczny napęd 

Silnik 2.0 TSI/195 kW sprawia, że to najpotężniejsza Octavia w historii. Dzięki 
progresywnemu układowi kierowniczemu błyskawicznie pokonuje zakręty, a sportowe 
zawieszenie gwarantuje doskonałą przyczepność. Sportowy wydech zapewnia 
odpowiednie wrażenia dźwiękowe – ale wygląd też ma znaczenie. Reflektory TOP 

LED Matrix, aerodynamiczny zderzak przedni i szeroka, czarna osłona chłodnicy  
z unikalną plakietką RS sprawiają, że przód modelu od razu zapada w pamięć. Z tyłu 
aerodynamiczny zderzak z czarnym dyfuzorem uzupełnia czarny spojler. W standardzie 
model wyposażony jest w 18-calowe obręcze kół o unikatowych wzorach.



RS
To tutaj zaczyna się prawdziwa jazda.  
Wnętrze wersji RS zostało zaprojektowane 
z myślą o kierowcy, abyś mógł w pełni 
wykorzystać moc i dynamikę jazdy, jakie 
oferuje Octavia RS. Składają się na nie m.in. 
skórzana, sportowa, trójramienna kierownica 
wielofunkcyjna, sportowe fotele RS pokryte 
tapicerką materiałową lub Suedią oraz 
sportowe aluminiowe nakładki na pedały. 
Deska rozdzielcza pokryta neoprenem lub 
Suedią oraz czarna podsufitka dopełniają 
całości, nadając wnętrzu wyjątkowy styl. 
Do tego do swojej dyspozycji masz liczne 
elementy wyposażenia, które zapewnią 
Ci komfort niezależnie od tego, czy wolisz 
szybką, czy spokojną jazdę.



Komfort i funkcjonalność czy sportowy styl? W Škodzie Octavia RS możesz mieć jedno i drugie. 
Poznaj idealną przestrzeń, która pozwoli Ci skupić się na osiągach.

Podróżuj przyjemnie  
i wyjątkowym stylu

Sportowa kierownica 

Perforowana skóra gwarantuje pewny chwyt, a spłaszczony kształt stanowi ukłon 
w stronę samochodów wyścigowych. Sportowy charakter trójramiennej kierownicy 
podkreśla dodatkowo logo RS.

Fotele sportowe 

Zaprojektowane z myślą o doskonałej stabilności nawet w najostrzejszych zakrętach 
i najwyższym komforcie nawet na najdłuższych trasach. Do wyboru masz tapicerkę 
materiałową, a także Suedia i skórę lub sztuczną skórę.





Nawet w wariancie podstawowym wersja Essence może się poszczycić bogatym 
wyposażeniem. W jego skład wchodzą m.in. dwustrefowa klimatyzacja Climatronic, 10-calowy 
wyświetlacz cyfrowy i 10-calowy ekran Infotainment, skórzana wielofunkcyjna kierownica, 
cztery porty USB-C oraz tempomat. Wersja Essence jest dostępna wraz z wnętrzem Studio.

Studio

Tapicerka materiałowa w kolorze szarym/czarnym, dekor Silver Squares Haptic wraz 
listwą ozdobną w kolorze Narbe Ruby na desce rozdzielczej oraz wstawki na drzwiach  
w dekorze Piano Black zapewniają wnętrzu ponadczasową elegancję.

Essence



Standardowe wyposażenie wersji Selection obejmuje m.in. dwustrefową klimatyzację Climatronic, 
10-calowy cyfrowy zestaw wskaźników Virtual Cockpit i 10-calowy ekran Infotainment, skórzaną 
wielofunkcyjną kierownicę, cztery porty USB-C, bezprzewodową ładowarkę oraz tempomat.  
Dla wersji Selection dostępnych jest pięć wariantów wystroju wnętrza.

Loft

Połączenie tapicerki materiałowej w kolorze szarym/czarnym, dekoru Silver Squares 
Haptic wraz z listwą ozdobną w kolorze Narbe Ruby na desce rozdzielczej oraz wstawek 
na drzwiach w dekorze Piano Black nadaje wnętrzu samochodu stylowy, elegancki 
wygląd.

Selection



Lodge

Tapicerka z tkaniny z recyklingu oraz sztucznej skóry w kolorze czarnym Melange 
doskonale kontrastuje z deską rozdzielczą w dekorze Krepp pokrytą tkaniną z recyklingu 
i listwą ozdobną w dekorze Mutant Cocoon Silver, a także wstawkami na drzwiach w 
dekorze Piano Black, tworząc eleganckie, zrównoważone i atrakcyjne dla oka wnętrze.

Selection



Lounge

Tapicerka z czarnej Suedii, skóry i sztucznej skóry, deska rozdzielcza w kolorze czarnym 
Artisyn z szarymi przeszyciami i dekorem Tactile Lines oraz wstawki na drzwiach  
w dekorze Unique Dark Chrome nadają wnętrzu elegancki, luksusowy charakter.

Selection



Suite Black 

Fotele z certyfikatem AGR pokryte tapicerką z czarnej perforowanej skóry i sztucznej 
skóry, deska rozdzielcza w dekorze Carbonised Cork, pokryta czarną sztuczną skórą  
z szarymi przeszyciami oraz wstawki na drzwiach w dekorze Unique Dark Chrome 
tworzą we wnętrzu stylową, elegancką atmosferę.

Selection 



Suite Cognac 

Fotele z certyfikatem AGR pokryte tapicerką z perforowanej skóry/sztucznej skóry  
w kolorze koniakowym, deska rozdzielcza w dekorze Diacut Cross pokryta sztuczną 
skórą w kolorze koniakowym z szarymi przeszyciami oraz wstawki na drzwiach  
w dekorze Unique Dark Chrome nadają wnętrzu atrakcyjny i luksusowy wygląd.

Selection



Sportline 

Przednie sportowe fotele pokryte tapicerką z tkaniny w kolorze szarym oraz sztucznej 
skóry, dekor Carbon i sztuczna skóra w kolorze czarnym z szarymi przeszyciami na desce 
rozdzielczej, wstawki na drzwiach w dekorze Piano Black oraz czarna podsufitka to 
połączenie sportowego charakteru z dbałością o ekologię.

Sportline



RS 

Przednie sportowe fotele pokryte tapicerką z tkaniny w kolorze czarnym, deska 
rozdzielcza w dekorze Carbon, w kolorze czarnym Neoprene z czerwonymi przeszyciami, 
wstawki na drzwiach w dekorze Piano Black oraz czarna podsufitka nadają wnętrzu 
sportowy charakter.

RS



RS Suedia

Przednie sportowe fotele, regulowane elektrycznie, z funkcją masażu, pokryte tapicerką 
z Suedii i sztucznej skóry, deska rozdzielcza w dekorze Carbon, pokryta sztuczną  
skórą w kolorze czarnym z czerwonymi przeszyciami, wstawki na drzwiach w dekorze 
Piano Black oraz czarna podsufitka sprawiają, że we wnętrzu elegancja spotyka się  
ze sportowym charakterem.

RS



Kolory

Biel Moon, metalizowany 

Srebrny Brilliant, metalizowany 

Pomarańczowy Phoenix, metalizowany**

Biel Candy, niemetalizowany 

Błękit Race, metalizowany 

Czerń Magic, metalizowany Szary Graphite, metalizowany 

Zieleń Mamba, niemetalizowany*

Błękit Energy, niemetalizowany 

Czerwień Velvet, metalizowany

** Dostępny tylko dla wersji Combi.* Dostępny tylko dla wersji RS i Sportline.



Obręcze kół ze stopów lekkich 18" Lerna, 
srebrne, metalizowane

Obręcze kół ze stopów lekkich 18" Comet,  
czarne, metalizowane, szczotkowane*

Obręcze kół ze stopów lekkich 18" Vega 
Aero, czarne, metalizowane

Obręcze kół ze stopów lekkich 18" Comet, 
czarne, metalizowane*

Obręcze kół ze stopów lekkich 17" Slagard 
Aero, czarne, metalizowane

Obręcze kół ze stopów lekkich 19" Becrux, 
czarne, metalizowane

Obręcze kół ze stopów lekkich 19" 
Elias, antracytowe, metalizowane, 
szczotkowane*

Obręcze kół ze stopów lekkich 19" Becrux, 
srebrne, metalizowane

Obręcze kół ze stopów lekkich 19" Elias, 
srebrne, metalizowane, szczotkowane*

Obręcze kół ze stopów lekkich 18" 
Lerna, antracytowe, metalizowane, 
szczotkowane

Obręcze kół ze stopów lekkich 19" 
Draconis, czarne, metalizowane, 
szczotkowane**

Obręcze kół ze stopów lekkich 17" Mensa 
Aero, srebrne

Obręcze kół ze stopów lekkich 17" Rotare 
Aero, srebrne

Obręcze kół ze stopów lekkich 16" Matar 
Aero, srebrne 

Obręcze kół ze stopów lekkich 16" Alasia 
Aero, srebrne

Obręcze kół ze stopów lekkich 16" Tekton, 
srebrne

Obręcze kół

  * Dostępne tylko dla wersji RS.
** Dostępne tylko dla wersji Sportline.
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Twój Autoryzowany Dealer Škody

Jeśli przyjemnie było o niej czytać – to wyobraź 
sobie, jak przyjemnie byłoby ją prowadzić.
Zadzwoń i umów się na jazdę próbną!

W zależności od wariantu i wersji zużycie paliwa wynosi od 0,4 l/100 km do 6,6 l/100 km, energii elektrycznej 
od 17,4 kWh/100 km do 18,7 kWh/100 km, emisja CO2 od 9 g/km do 174 g/km (na podstawie świadectw 
homologacji typu dla cyklu mieszanego, dla samochodów hybrydowych PHEV-OVC - w trybie rozładowania). 
Zużycie paliwa/energii oraz emisja CO2 zostały określone zgodnie z procedurą WLTP. O szczegóły zapytaj 
Autoryzowanego Dealera Marki Škoda lub sprawdź na stronie www.skoda-wltp.pl.

Dotyczy usług cyfrowych zapewnianych przez Škoda Auto – Škoda Connect.
Dla samochodów marki Škoda wyposażonych w Škoda Connect dokonujesz jednocześnie zakupu sprzętu
niezbędnego do korzystania z usług Škoda Connect.
Bezpłatny okres początkowy zapewniany przez Škoda AUTO a.s.: Care Connect: zdalny dostęp – 1 rok, usługi
proaktywne – 10 lat Infotainment Online – 1 rok
Połączenie Alarmowe/eCall – 10 lat.

Szczegółowe informacje o usługach Škoda Connect i zapewnianych przez nie korzyściach zostały podane  
na stronie https://availability.skoda-auto.com/456/pl-pl#/

Korzystanie z usług Škoda Connect (zwanych dalej „Usługami”) wymaga zawarcia osobnej umowy przez
internet z firmą Škoda Auto a.s. W celu skorzystania z maksymalnego czasu trwania usługi klient w ciągu 90
dni powinien zarejestrować pojazd, np. za pośrednictwem portalu internetowego (https://www.skoda-connect.
com) lub aplikacji mobilnej (https://www.skoda-auto.com/world/myskoda-app) bądź za pośrednictwem systemu
infotainment w pojeździe po dostarczeniu pojazdu.

Dostępność Usług może się różnić w zależności od kraju, modelu pojazdu, roku modelowego i wyposażenia
pojazdu. Opisane Usługi mogą być dostępne w późniejszym czasie po przekazaniu samochodu. Należy pamiętać,
że ze względu na rozwój tych technologii, zwłaszcza sieci komórkowych, Škoda Auto nie może zagwarantować
stałej dostępności we wszystkich krajach na czas trwania Usług. Ewentualne zmiany technologii mogą
spowodować ich trwałą niedostępność.

W przypadku korzystania z Usług niezbędne jest również połączenie do transmisji danych pomiędzy urządzeniem
Klienta (smartfon, tablet, komputer PC itp.) a serwerem danych. To połączenie do transmisji danych nie wchodzi
w skład Usług. Aby uzyskać więcej informacji, odwiedź stronę www.skoda-connect.com/legal lub skontaktuj się
z partnerem Škoda.

Nie ma potrzeby rejestracji usługi Połączenia Alarmowego/eCall – jest ona aktywna od momentu dostawy.

Wszelkie prezentowane informacje, w szczególności zdjęcia, wykresy, specyfikacje, opisy, rysunki oraz parametry
techniczne, nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego oraz nie są wiążące i mogą ulec zmianie bez
wcześniejszego powiadomienia. Prezentowane informacje nie stanowią zapewnienia w rozumieniu art. 556(1)§2
Kodeksu cywilnego. Volkswagen Group Polska sp. z o.o. zastrzega sobie możliwość wprowadzenia zmian
w prezentowanych wersjach. Przedstawione detale wyposażenia mogą różnić się od specyfikacji przewidzianej

na rynek polski. Zamieszczone zdjęcia mogą przedstawiać wyposażenie opcjonalne. Wiążące ustalenie ceny, 
wyposażenia i specyfikacji pojazdu następuje w umowie sprzedaży, a określenie parametrów technicznych
zawiera świadectwo homologacji typu pojazdu. Podane ceny obejmują podatek VAT (23%). Zastrzegamy sobie
prawo do zmian i pomyłek. Wszelkie informacje prezentowane w niniejszym katalogu są aktualne na dzień 
publikacji.
Z uwagi na ograniczenia technik drukarskich lub parametrów ekranu, na którym obraz jest wyświetlany, kolory
przedstawione w niniejszym materiale mogą nieznacznie różnić się od faktycznych kolorów lakieru i materiałów.

W celu uzyskania najnowszych informacji prosimy kontaktować się z Autoryzowanym Dealerem Marki Škoda.

Wszystkie produkowane obecnie samochody marki Škoda są wykonywane z materiałów spełniających  
pod względem możliwości odzysku i recyklingu wymagania określone w normie ISO 22628 i są zgodne  
z europejskimi świadectwami homologacji wydanymi wg dyrektywy 2005/64/WE. Volkswagen Group Polska 
sp. z o.o. podlega obowiązkowi zapewnienia wszystkim użytkownikom samochodów Škoda sieci odbioru 
pojazdów po wycofaniu ich z eksploatacji, zgodnie z wymaganiami ustawy z 20 stycznia 2005 r. o recyklingu 
pojazdów wycofanych z eksploatacji. Więcej informacji dotyczących ekologii znajdą Państwo na stronie:  
www.skoda-auto.pl/technologia/dbamy-o-srodowisko.

Od 1 września 2018 r. wszystkie nowe pojazdy wprowadzane do obrotu w Unii Europejskiej muszą być badane
i homologowane zgodnie z procedurą WLTP określoną w rozporządzeniu Komisji (UE) 2017/1151. Prezentowane 
dane dotyczące wartości zużycia paliwa/energii, emisji CO2 lub zasięgu są danymi zgodnymi ze świadectwem 
homologacji typu wyznaczonymi zgodnie z procedurą WLTP.

Montaż akcesoriów w pojeździe może mieć wpływ na poziom zużycia paliwa/energii, emisji CO2 lub zasięg  
oraz może nastąpić najwcześniej po pierwszej rejestracji pojazdu, wyłącznie na Państwa życzenie.

Nie wszystkie obręcze/opony są dostępne w momencie konfiguracji. Niektóre obręcze/ opony są oferowane
w limitowanej ilości lub mogą nie być dostępne w momencie zakupu. Prosimy zapytać Dealera o dostępność
obręczy/opon i sprawdzić, czy skonfigurowany przez Państwa samochód posiada wybrane wyposażenie
dodatkowe. Ze względów logistycznych i technologicznych zamówienie opon ściśle określonego producenta  
jest niemożliwe. Informacje o etykiecie UE opon są dostępne u Partnerów Škody, w broszurze „Technika i ceny" 
oraz na stronie www.skoda-auto.pl.

Materiał może prezentować elementy wyposażenia dodatkowego lub opcjonalnego.

Systemy bezpieczeństwa działają wyłącznie w ramach ich technologicznych granic i nadal niezbędne jest
zachowanie należytej ostrożności przez kierowcę. Kierowca musi być w każdej chwili gotowy do przejęcia
kontroli nad pojazdem. Systemy wspomagające nie zwalniają go z odpowiedzialności za zachowanie szczególnej 
ostrożności.

Aplikacja MyŠkoda

Ciesz się pełną kontrolą nad swoim samochodem. 
Pobierz aplikację MyŠkoda i uzyskaj dostęp  
do wszystkich niezbędnych funkcji w dowolnym 
momencie, włączając w to dane dotyczące jazdy, 
zasięg paliwa, planowanie trasy, a nawet miejsce 
ostatniego zaparkowania.


